Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2012 года                                                      №_30/125-III_

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Алатырского района и досрочным выборам глав сельских поселений Алатырского района 14 октября 2012 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателями:

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1 Григорьеву Ирину Валентиновну, 1967 года рождения, имеющую высшее образование, заведующую МБДОУ «Алтышевский детский сад «Солнышко», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2 Преснякову Галину Анатольевну, 1959 года рождения, имеющую среднее специальное образование, санитарку Анютинского медицинского пункта БУ "ЦРБ Алатырского района" Минздравсоцразвития Чувашии, предложенную в состав комиссии Собранием депутатов Алтышевского сельского поселения;
- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3
Арискину Галину Александровну, 1964 года рождения, имеющую среднее специальное образование, временно неработающую, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4 Храмову Раису Григорьевну, 1952 года рождения, имеющую среднее специальное образование, медсестра Первомайского отделения общей врачебной практики БУ "ЦРБ Алатырского района" Минздравсоцразвития Чувашии, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5 Кувялову Ирину Александровну, 1965 года рождения, имеющую высшее образование, старшего специалиста 3 разряда администрации Восходского сельского поселения, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-5 созвать организационное заседание участковых избирательных комиссий не позднее 20 сентября 2012 года.

3. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Рузавин

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Д.М. Адушкин